جن مجالس نے اپنے بجٹ ابھی تک مرکز میں نہ بھجوائے ہوں وہ اب بلاتاخیر بھجوائیں بجٹ بالشرح اور مکمل ہوتے ضروری ہیں تاکہ خط و کتابت میں آپ کا اور مرکز کا وقت خرچ نہ ہو اور یہی وقت دوسرے مفید کاموں میں لگا جایا سکے۔ جزاکم اللہ احسن الجزاء :-

(قائد مال انصار اللہ مرکز یہ)

روزنامہ

The Daily ALFAZL RABWAH

قیمت

جلد ۲۴ ۵۹

۱۹ ذی الحجہ ۱۳۸۹ھ - ۲۶ فروری ۱۹۷۰ء

نمبر ۲۶

## ارشادات عالیہ حضرت مسیح موعود علیہ الصلوٰۃ والسلام

# خدا کے فضل اور فیضان کو حاصل کرنا چاہتے ہو تو کچھ کر کے دکھاؤ

## ورنہ خس کم جہاں پاک کے موافق نکمئی شے کی طرح تم پھینک دے جاؤ گے

"نری باتیں کام نہ آئیں گی پس چاہیے کہ انسان پہلے اپنے آپ کو دکھ پہنچائے تا خدا تعالیٰ کو راضی کرے۔